
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 3 de outubro de 2023 Ano XII - Edição nº 01676 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6841B84432ACFA0D7199FEB238D33F94



terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE REABERTURA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2023.

• I TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº 196/2022

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6841B84432ACFA0D7199FEB238D33F94



terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA 
CNPJ nº 13.891.536/0001-96 

 
AVISO DE REABERTURA - Pregão Presencial nº 011/2023 

 
A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA, torna pública a reabertura da 
Licitação na modalidade P. Presencial no 011/2023 - SRP, Tipo: menor valor por 
lote. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de material esportivo, para 
atender as demandas das secretarias municipais do município de América 
Dourada/BA. Data de Abertura: DIA 17 (DEZESSETE) DE OUTUBRO DE 2023, 
ÀS 15:00 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados 
poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link: Licitações - Prefeitura 
Municipal de América Dourada-BA (americadourada.ba.gov.br), informações 
adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3692-2000 ou e-mail: 
licitacao.americadourada@gmail.com; América Dourada/BA, 28/09/2023 – Daniely 
Aragão Sousa – Pregoeira.  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0290821EF1103DEB5928D45DC45CFEDF

terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000  

   Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

  

 

RESUMO DE TERMO ADITIVO 

 

I Termo aditivo ao Contrato de nº 196/2022 – Contratante: Prefeitura Municipal 

de América Dourada, Estado da Bahia - Contratada: KFS GRÁFICA E 

PAPELARIA LTDA - ME. Objeto: Contratação de empresa especializada para 

prestação de serviços gráficos, objetivando atender as demandas do município 

de América Dourada/BA, conforme especificado nos Anexos, partes integrantes 

do Pregão Presencial n° 011/2022. Prorrogação do Prazo - Cláusula II, do 

contrato Original de 03/10/2023 a 03/10/2024. América Dourada/BA, em 

03/10/2023. Pelo Município: Joelson Cardoso Rosário - Prefeita Municipal.  

Pela contratada: KFS GRÁFICA E PAPELARIA LTDA - ME. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6841B84432ACFA0D7199FEB238D33F94


		2023-10-03T16:31:52-0300




